КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ТЕРПУГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЕРПУГОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  9 июля 2020 года  № 2
с. Терпугово
О досрочном прекращении полномочий Главы Терпуговского сельсовета Субботиной Татьны Николаевны
В соответствии с  пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 31 Устава Терпуговского  сельсовета Варгашинского района Курганской области, на основании заявления Главы Терпуговского  сельсовета Субботиной Татьяны Николаевны, Терпуговская  сельская Дума решила:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы Терпуговского  сельсовета Субботиной Татьяны Николаевны с 9 июля 2020 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Терпуговского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Терпуговской сельской Думы                     Т.М.Верходанова